АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.10.2022               524-ПА

О внесении изменений в перечень организаций, создающих нештатные

формирования по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской

обороне, утвержденный постановлением администрации Асбестовского

городского округа от 29.10.2020 № 588-ПА «О создании и организации

деятельности нештатных формирований по обеспечению выполнения

мероприятий по гражданской обороне на территории

Асбестовского городского округа»

В соответствии Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 27 и 30 Устава Асбестовского городского округа,

администрация Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень организаций, создающих нештатные формирования

по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне,

утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского округа

от 29.10.2020 № 588-ПА «О создании и организации деятельности нештатных

формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской

обороне на территории Асбестовского городского округа», изменения, изложив

его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить

полный текст настоящего постановления с приложением в сетевом издании в сети

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

2

Приложение

к постановлению  администрации

Асбестовского городского округа

от 05.10.2022 № 524-ПА

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, создающих нештатные формирования

по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне

№

п/п

Наименование организации  Наименование

создаваемого

формирования

Рекомендуемая

численность

личного состава,

чел.

1. Муниципальное казенное предприятие

«Вторресурсы» Асбестовского

городского округа

команда по ремонту и

восстановлению дорог

и мостов

80

2. Муниципальное унитарное

предприятие «Горэнерго»

Муниципального образования

город Асбест

аварийно-техническая

команда по

водопроводным сетям и

по теплосетям

59

аварийно-техническая

команда по электросетям

24

3. Муниципальное казенное предприятие

«Энергокомплекс» Асбестовского

городского округа

аварийно-техническая

команда по

водопроводным сетям и

по теплосетям

40

звено подвоза воды 3

4. Муниципальное унитарное

предприятие «Производственный

жилищно-ремонтный трест»

Асбестовского городского округа

группа по обслуживанию

защитных сооружений

21

5. Асбестовское муниципальное

бюджетное учреждение

«Центр обеспечения деятельности

учреждений системы образования»

команда для перевозки

грузов, населения

40

6. Муниципальное унитарное

предприятие «Фабрика химчистки и

крашения одежды» Асбестовского

городского округа

станции специальной

обработки транспорта,

одежды

21

7. Муниципальное бюджетное

учреждение культуры

«Централизованная библиотечная

система» Асбестовского городского

округа

пункт санитарной

обработки

20

8. Акционерное общество

«Центральный универмаг»

подвижные пункты

питания,

продовольственного

(вещевого) снабжения

25